Mini Displayport-Kabel | DisplayPort 1.2 | Mini DisplayPort Stecker | HDMI™ Stecker | 21.6 Gbps |

Vernickelt | 2.00 m | Rund | PVC | Weiss | Box

Produkteigenschaften CCGB37600WT20:

Adaptertyp
Anschluss A

Anschluss B
Anschlussbeschichtung
Anschlussdesign - Seite A
Anschlussdesign - Seite B
Anschlussmaterial

Anzahl der Produkte im Karton
Auflosungsstandard
AWG-Wert

Displayport Technologie
Farbe

Kabeldesign

Kabellange

Adapter Kable

Mini DisplayPort

Stecker

HDMI™ Stecker
Vernickelt
Gerade

Gerade

ABS

1 Stuick

Full HD

32

DisplayPort 1.2
Weiss

Rund

2.00m

Kabelmantelmaterial
Kabeltyp

Kabelumpfang
Leiterdurchmesser
Leitermaterial

Material

Maximale Auflosung
Maximale Ubertragungsrate
Seitenverhaltnis

Unterstutzte Auflosungen

Verpackungsart

PVC

Mini DisplayPort

5.5mm

0.2 mm
Reines Kupfer
PVC
1080p@60Hz
21.6 Gbps
16:9
1080p@60Hz
720p@60Hz

Box

511412810 288656||

Verpackungsinformationen:

Marke

Bestellcode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpackung

Verpackungsinhalt

Menge

10
10
40
60

Nedis

CCGB37600WT20
5412810288656
5412810343683

5412810341368

Box

1x Mini DisplayPort to HDMI™

Cable

L x B x

30mm 230 mm
95 mm 245 mm
125 mm 235 mm
265 mm 505 mm
245 mm 515 mm

H (mm)

1710 mm
230 mm
345 mm
360 mm
300 mm

Gewicht
126 g
1008 g
1370 g
5900 g
6500 g


https://Nedis.de/CCGB37600WT20
https://Nedis.de/CCGB37600WT20
https://Nedis.de/CCGB37600WT20

